
Investicijų į energijos vartojimo efektyvumą ir atsinaujinančių išteklių energijos 
naudojimą būstuose tinkamumas finansuoti pagal ERPF ***I 

P6_TA(2009)0207 

2009 m. balandžio 2 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento, iš dalies keičiančio Reglamento (EB) Nr. 1080/2006 dėl 
Europos regioninės plėtros fondo nuostatas dėl investicijų į energijos vartojimo efektyvumą ir 
atsinaujinančiosios energijos naudojimą būstuose tinkamumo finansuoti (COM(2008)0838 – C6- 

0473/2008 – 2008/0245(COD)) 

(2010/C 137 E/18) 

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2008)0838), 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir 162 straipsnį, pagal kuriuos Komisija pateikė 
pasiūlymą Parlamentui (C6-0473/2008), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į Regioninės plėtros komiteto pranešimą (A6-0134/2009), 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pakeitimais; 

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą keisti iš esmės 
arba pakeisti jį nauju tekstu; 

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 

P6_TC11-COD(2008)0245 

Europos Parlamento pozicija, priimta per pirmąjį svarstymą 2009 m. balandžio 2 d., siekiant priimti 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. …/2009, iš dalies keičiantį Reglamento (EB) 
Nr. 1080/2006 dėl Europos regioninės plėtros fondo nuostatas susijusias su investicijų į energijos 
vartojimo efektyvumą ir atsinaujinančių išteklių energijos naudojimą būstuose tinkamumo 

finansuoti 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija pirmajame svarstyme atitinka galutinį teisės 
aktą, Reglamentą (EB) Nr.397/2009.)

LT C 137 E/64 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2010 5 27 

2009 m. balandžio 2 d., ketvirtadienis


